(28) 3529-6280

  camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/PSTC nº 221/2023

Itapemirim-ES, 06 de dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

ANTÔNIO DA ROCHA SALES

Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Autógrafo de Lei ref. ao Projeto de Lei Ordinária nº 045/2023.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor o seguinte Autógrafo de Lei (em

anexo), após aprovação final em Plenário do Projeto de Lei Ordinária nº 045/2023, na 43ª Sessão

Ordinária de 06 de dezembro de 2023 desta Casa de Leis:

• DÁ DENOMINAÇÃO DE RUA “JOÃO ALBÉRICO DA CONCEIÇÃO”, NO BAIRRO ODIM

MOREIRA, EM VILA DE ITAPEMIRIM, NESTE MUNICÍPIO. (Ref: Projeto de Lei nº

045/2023);

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Ségio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

Biênio 2023/2024

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003100300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=11657&arquivo=Arquivo%2fDocuments%2fPLO%2f11657-202311091637589680(14).pdf&identificador=310031003600350037003A005000
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=11657&arquivo=Arquivo%2fDocuments%2fPLO%2f11657-202311091637589680(14).pdf&identificador=310031003600350037003A005000

		2023-12-06T21:12:12-0300